Yararlandığımız nüshalarla ilgili bilgiler şu
şekildedir:

Birinci cilt: Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi Koğuşlar Bölümü No: 1001’de yer
almaktadır. 226 varaktır. Harekeli nesih yazı ile yazılmış ve her sayfası 17 satırdan
oluşmaktadır. İstinsah tarihi H 899/M 1494’tür.

İkinci cilt: Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi Hazine Bölümü No: 1222’de kayıtlıdır.
Varak sayısı 499’dur. Kısmen harekeli olarak nesih yazı çeşidiyle yazılmıştır. 13 satırdır.
İstinsah tarihi belli değildir.

Üçüncü cilt: İstanbul Üniversitesi Nadir Eserler Kütüphanesi, Türkçe Yazmalar Bölümü No:
1552’de bulunmaktadır. 328 varak olan bu nüsha harekeli nesih hat ile yazılmış olup sayfalar
15 satırdan oluşmaktadır. İstinsah tarihi belli değildir.

Dördüncü cilt: Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi Koğuşlar Bölümü No: 992’dedir.
378 varak ve sayfalar 19 satırdan oluşmaktadır. Nesih yazı çeşidiyle harekeli olarak

yazılmıştır. İstinsah tarihi H 1038/ M 1628’dir.

1.3. Tanıklarıyla Tarama Sözlüğü (TS)

Çalışmamızda, Eski Anadolu Türkçesinin söz varlığına katkıda bulunmak
amaçlanırken Türk Dil Kurumu tarafından yayımlanan, hâlâ bu dönemle ilgili en kapsamlı
sözlük olma özelliğini koruyan XIII.